
Како да активирате пакет... 

Бидете флексибилни и извршувајте ги сите потребни банкарски операции 

целосно ON-LINE! 

УНИFlex и УНИFlex Мини ПАКЕТИ на услуги се дизајнирани во насока да Ви 

овозможат комфорт при користење на банкарските услуги, со истовремена 

значителна ЗАШТЕДА. 

Пакетите опфаќаат користење на следните поволности и услуги: 

 

 

Пакет на УНИ БАНКА  за Физички Лица УНИFlex Мини УНИFlex 

1.Одржување на сметкa во мкд    

2.Членарина за дебитна картичка   

3.Електронско и Мобилно Банкарство   

4.Неограничен број на  трансакции преку 

електронско/мобилно банкарство (интерни плаќања, 

КИБС,МИПС) 

 

 

 

 

5.Неограничен број повлекувња на готовина од туѓи 

банкомати во земјата Master Card Debit/ Visa Debit* 

 

 

 

 

6. УНИ СМС известување   

Цена на пакет 99 149 

 

 

 

Активирајте УНИFlex/ УНИFlex Мини ПАКЕТ на услуги со само два чекори преку 

Вашето електронско или мобилно банкарство на следниот линк. 

 
***ПРЕКУ МЕНИТО ПАКЕТИ: 

 Изберете го називот на пакетот и Вашата платежна сметка; 

 Изберете ги полињата за согласност и Авторизирајте.  

 

https://e-unibanka.mk/oauth2-server/login?client_id=E_BANK&theme=E_BANK


 

 

ФУНКЦИОНАЛНОСТ НА УНИFlex / УНИFlex Мини ПАКЕТ НА УСЛУГИ: 

• Првична активација на пакетот е следниот работен ден по негова наплата од 

Вашата платежна сметка; 

• За ПАКЕТОТ да биде активен секој месец, потребно е да имате 

расположливи средства на Вашата платежна сметка за наплата на 

надоместокот за пакет.  Наплатата е авансно еднаш месечно на датум 

согласно датумот на активирање; 

• Доколку пакетот не се наплати, односно не е активен, производите/услугите 

кои се дел од Пакетот на услуги, ќе се задолжат по надоместоци согласно 

важечката Тарифа на Банката за тие продукти. 

Погледнете ги едукативните видеа на нашиот Влог и информирајте се чекор по 

чекор за сите функционалности на Вашата електронска банка. 

Влогосфера: https://www.unibank.mk/mk/news/vlogosfera 

За повеќе информации: 

 посетете ја нашата web страна: https://www.unibank.mk/pocetna.nspx 

https://www.unibank.mk/mk-MK/tarifa.nspx 

 повелете во најблиската експозитура на 

Банката https://www.unibank.mk/branch.nspx 

 или јавете се на Контакт центарот 02/3111 111. 

https://www.unibank.mk/pocetna.nspx
https://www.unibank.mk/mk-MK/tarifa.nspx
https://www.unibank.mk/branch.nspx

